
045_P01

Poř. 

Číslo 

žádosti

Žadatel Název projektu
Popis/účel 

projektu
Výstupy projektu

Celkové výdaje 

projektu

Požadovaná výše 

dotace
%

Administra

tivní 

soulad 

(projekt je 

v souladu s 

podmínka

mi 

programu/

podprogra

mu a je 

způsobilý 

pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů
Poznámky

Navrženo 

výborem 1. 

kolo

% podíl 

dotace 

(skutečný 

podíl)

2. kolo 2018

68

Restaurování 

pískovcového 

soklu a doplnění 

sochy sv. 

Antonína na p. p. 

č. 1227 v k.ú. 

Stvolínky

restaurování 

nemovité kulturní 

památky - 

Restaurování 

pískovcového 

soklu a doplnění 

sochy sv. Antonína 

na p. p. č. 1227 v 

k.ú. Stvolínky

restaurování 

pískovcového soklu 

1 ks

198 000,00   138 600,00   70,00% ANO 1,4 7,4 8,8 0,00   70,00% 138 600,00   

54
STATUTÁRNÍ MĚSTO 

LIBEREC

Restaurování 

soch sv. Petra a 

Pavla, Liberec

Restaurování 

kulturní památky

Restaurování soch 

asv. Petra a Pavla ks 

2.

220 000,00   154 000,00   70,00% ANO 1,4 7,4 8,8 0,00   70,00% 154 000,00   

57

Udržovací práce 

objektu č.p. v 

Zahrádkách u 

České Lípy, a to 

opravu fasády a 

opravy interiérů 

včetně 

truhlářských 

prvků.

Zachování a 

obnova nemovité 

kulturní památky 

venkovského 

domu v 

Zahrádkách č.p  

nacházející se v 

Krajinné 

památkové zóně 

Zahrádecko

Oprava spárování 

roubení -

jednostranné na 

dřevěné klínky m 

138,20; Montáž 

záklopů z tyčoviny 

m2 42,70; Položení 

podlah z fošen m
2 

12,48; Repase vrat 

ks 1.

848 395,00   300 000,00   35,36% ANO 4,4 4,3 8,7

Program 

péče o 

vesnické PR a 

PZ - navržen 

příspěvek 

200.000,- Kč, 

i po obdržení 

příspěvku z 

MK ČR bude 

dodržen min. 

podíl 

žadatele 15 

%

0,00   35,36% 300 000,00   

32
Římskokatolická 

farnost Dobranov

Kostel sv. Jiří v 

Dobranově - 

oprava fasády - 

5.etapa

Záchrana a 

obnova nemovité 

kulturní památky

oprava fasádního 

pláště 228 m
2 913 563,13   300 000,00   32,84% ANO 4,4 4,3 8,7

dotace byla 

odmítnuta
0,00   0,00% 0,00   

1



045_P01

40

Oprava oplocení 

Dlaskova statku v 

Dolánkách u 

Turnova

Zachování a 

obnova nemovité 

národní kulturní 

památky v souladu 

se zákonem o 

státní  památkové 

péči

oprava kamenného 

zdiva 1,962 m
3
, 

přezdění 

kamenného zdiva 

7,316 m
3
, spárování 

zdiva 12,48 m3, 

oprava dřevěných 

výplní plotu, včetně 

stříšky 46,5 m 

389 580,97   272 700,00   70,00% ANO 3 5,5 8,5

Havarijní 

program, 

schváleno 0,- 

Kč

0,00   70,00% 272 700,00   

11

Obnova střešní 

krytiny na domě 

č. p. , Svojkov

Odstranění 

havarijního stavu 

střešního pláště 

objektu - výměna 

střešní krytiny 

včetně střešního 

výlezu, výměna 

klempířských 

prvků, výměna 

prken štítů, oprava 

hromosvodů, 

oprava komínů.

obnova střešní 

krytiny 137,6 m
2 243 730,00   60 000,00   24,62% ANO 3 5,5 8,5

žádost 

program ORP 

140.000,- Kč, 

min. 

spoluúčast i 

po přiznání 

dotace z MK 

ČR bude větší 

jak 15 %

0,00   24,62% 60 000,00   

86

Římskokatolická 

farnost Nové Město 

pod Smrkem

Vytvoření replik 2 

dřevěných soch 

andělů z hlavního 

oltáře kostela v 

Horní Řasnici

Další etapa v 

obnově barokního 

oltáře kostela 

Neposkvrněného 

Početí P. Marie v 

Horní Řasnici

zhotovení replik 

dřevěných soch 2 ks
138 000,00   96 000,00   69,57% ANO 3 5,25 8,25

stejné číslo 

KP jako 

spolek pro 

obnovu 

kostela v H. 

Řasnici

0,00   69,57% 96 000,00   

50

Realizace 

konzervace zdiva 

městského 

opevnění na st. 

pozemku č. 608, 

k. ú. Frýdlant

Zabezpečení zdiva 

městského 

opevnění před 

další degradací

nadzákladové zdivo 

z lomového kamene 

1,4 m
3
, doplnění 

dlažby z lomového 

kamene 3,5 m
2
, 

spárování zdiva z 

lomového kamene 

38,280 m2

187 543,67   131 200,00   69,96% ANO 1,4 6,7 8,1

Havarijní 

program, 

schváleno 0,- 

Kč

0,00   38,51% 72 214,00   

3 138 812,77   1 452 500,00   1 093 514,00   

2


